___________________________________________________________________________

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000.
Fone: (091) 3202-4150

http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA Nº 146, DE 5 DE OUTUBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

             Art. 1º Designar o funcionário EDIMAR SOARES DE LIMA, Assistente Administrativo I, lotado
no Setor de Registro, para exercer suas atividades no Setor de Relacionamento e Cobrança do CRCPA, no
período de 5 de outubro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, para dar suporte ao Mutirão de Negociação,
conforme Resolução CRCPA nº 468/2023.

               Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor a partir de 5
de outubro de 2023.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

CONTADOR IAN BLOIS PINHEIRO
Presidente

Ciente:

Edimar Soares de Lima _____________________________________________

http://www.crcpa.org.br/

		2023-10-05T13:38:05-0300
	IAN BLOIS PINHEIRO:93304102272